Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII 93

C
ad

er
no

 B

,,,~ -
~__,_:.:_~ __ :-· ·: ~-- '

. , , ;

·í eÉ!!!IF1co oué
PReFEITA !>tlll!DA

1 LO!<GÁ'..0'101/~021 __;

,rrSELO ª'!;!""' ·.b /
••• ., .I'

i
1
1

O Exmo Senhor Juiz da 4-,a Zona Elei.t.oral do Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o art. 215 ~
parágrafo único do Código Eleitoral (Lei nº 4.737, de 15 de julho de 1965), tendo em vista a proclamação dos resultados das
cleiç.õc"s de 15 de novembro de 2020, expede o diploma de

_: .:•

PREFEITA A

ELISA MARIA DA SILVA PAZ

. eleita pela Coligação "JUNTOS PARA FAZER MUlTO l\l.AIS" (PT/PP), por ter obtido 2.115 (dois-mil cento e quinze)
votos nominais, do total de 3.790 (três mil setecentos e noventa) votos válidos, conforme Ata Geral das Eleições.

Total de votos apurados: 3.916
Total·de votos válidos: 3.790
Total de votos em branco: 16
Total de votos nulos:· llO .
Votação obtida pelo partido/coligação: 2,JJS .

.. -
.. . •.

. .

1 ----· --------·----····· --- -·· .... ...... ·-- ···-

1 Nome: ELISA MARIA DA S11.,VA PAZ
Cargo: Prefeita
Código Verificador (Art 218, § 2º da Res. TSE 23.611/2019):

l, ;
1; ,.

ii

' J

1
1

i ld66d9f9c27e4c54f75ebc2fledbb2064 . . . , _____ _j